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Kustavin, Taivassalon, Vehmaan ja Pyhärannan kunnanjohtajat ja 
Uudenkaupungin ja Laitilan kaupunginjohtajat sekä projektipäällikkö ovat 
linjanneet Ukipoliksen kanssa ÄRM-hankkeita kolmessa tapaamisessa 
keväällä 2024. Yksi kuudesta ÄRM-hankesuunnitelmasta, 
Vakka Vire tuodaan tässä vaiheessa päätettäväksi erikseen. 
 
Kunnille toimitetussa hankesuunnitelmassa on seuraavia toimia: 
 
3.1 Yritysanalysointi ja palvelun markkinointi yrityksille eli etsitään 
korkeimman kasvu- ja kehittämispotentiaalin omaavia yrityksiä 
tiedonjakotilaisuuksin, vierailuin ja työkalujen avulla. 
3.2 Ennakoiva yritysneuvontapalvelu eli alkukartoitus ja kasvuhakuisten 
yritysten kontaktointi ja yrityskäynnit syvähaastatteluineen sekä jatko-
ohjaus tuki- ja neuvontapalveluiden piiriin, 
3.3 Kehittämittämisinfot eli kehittämisinfojen, tiedonjakotilaisuuksien ja 
työpajojen tai vastaavien yritystapahtumien järjestäminen 6-8 krt. vuodessa 
eri aiheista. 
3.4 Investorit ja sparrauspoolit eli hankkeessa kootaan Sparrauspooli ja 
kartoitetaan Kasvu Open konseptin mahdollisuuksia seudulle ja 
osallistuminen 1-2 krt Kasvu Openiin ja investoreiden, businessenkeleiden 
ja osaajasijoittajien etsiminen yritysten kasvun mahdollistamiseksi Leijonan 
luola tmv. tapahtumilla. Tavoite 3 tapahtumaa. 
3.5 Invest In toiminnan kartoitus ja kehittäminen eli kartoitetaan 
toiminnan tarpeet seudulla, uusien liiketoimintamahdollisuuksien 
löytäminen ja alueen kehittäminen investointiympäristönä käytännössä 
yrityshaastattelujen kautta etsitään yrityksiä katve- ja palvelukatve-
paikkoihin sekä etsitään investoreita ja osaajasijoittajia alueen 
yrityksiin. Varattu resurssi 0,5 htv. 
3.6 Yritysluotsi eli sähköisen palvelu- ja neuvonta-alustan 
kehittämispotentiaalin kartoitus ja rautalankamallin ja yhteiskehittämis-
suunnitelman laatiminen sekä Kasvu Open kilpailun järjestäminen. 
 
Hankkeen kokonaisresurssiksi on varattu 2,75, joista 2 htv ennakoivaan 
yritysneuvontaan ja 0,25 viestintään. 
 
Hankesuunnitelmassa on eräitä kohtia, joiden osalta on aihetta keskustella 
niiden tarkoituksenmukaisuudesta ja tarkemmasta sisällöstä hankkeen 
ohjausryhmässä ja mahdollisuuksien mukaan tehdä niihin uusia linjauksia 
ja/tai painotuksia, mikäli se on hankkeen rahoittajaorganisaation puolesta 
hyväksyttävissä. Tällaisia ovat esimerkiksi 3.3 Kehittämisinfot, 3.4 
Sparrauspoolit ja Leijonan luola tyyppiset tapahtumatuotannot sekä 3.6 
Yritysluotsi ja kilpailun järjestäminen. Lisäksi erityistä huomiota olisi 
kiinnitettävä myös kunnissa jo toimivien yritysten tukemiseen. 
 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Rauno Peltola 
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 Kustavin kunta päättää osallistua Vakka Vire -hankkeeseen. Kunnan 
omarahoitusosuus on 2.603 euroa. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Ukipolis Oy ja sen jäsenkunnat 
  
 


